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Warszawa, dnia 14 sierpnia 2015r. 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

   
 W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o sygnaturze ZP/TP-8/231/2015 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniżej kwot określonych w 
przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2013, poz. 907 z późn. zm.), na „Obsługę widowni teatralnej oraz szatni Teatru 
Polskiego im. Arnolda Szyfmana w Warszawie , została wybrana oferta Wykonawcy: 
 
FIRMA SAWICKI, Obsługa Widowni Teatralnych s.c., Lech Sawicki, Alicja Sawicka 
ul. Bogatyńska 10A/30, 01-461 Warszawa 
z ceną brutto: 437.412,60 zł 

 
Oferta jest najkorzystniejsza ofertą złożoną w postępowaniu i jest zgodna z SIWZ. 
Poniżej zestawienie dotyczące otrzymanych ofert w ramach przedmiotowego postępowania: 

 
INFORMACJA O WYKONAWCACH, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY  

WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY TYCH OFERT 

Nr oferty 
Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Kryteria Oceny Ofert 

Cena 
(suma wartości 

brutto za 
obsługę Sceny 

Dużej i 
Kameralnej 

Cena do wyliczenia pkt w 
kryterium oceny 

(cena za obsługę spektaklu 
na Dużej Scenie + cena za 

obsługę spektaklu na 
Scenie Kameralnej 

Liczba 
instytucji 
kultury 

Wysokość prowizji 
za prowadzenie 

sprzedaży 
programów i 
wydawnictw  

Łączna 
ilość pkt 

1 

TORRE EVENTI 
Agata Gawron 

ul. Stawki 3A/27 
00-193 Warszawa 

 
498.150,00 

 
 

996,30 
 

61,53 pkt 

4 
 

14,28pkt 

0% 
 

5 pkt 

 
80,81 pkt 

2 

FIRMA SAWICKI 
Obsługa Widowni 
Teatralnych s.c. 

Lech Sawicki, Alicja 
Sawicka 

ul. Bogatyńska 10A/30 
01-461 Warszawa 

 
 
 

437.412,60 
 

 
 

875,76  
 

70 pkt 

 
 

7 
 

25 pkt 

 
 

10% 
 

0 pkt 

 
 

95 pkt 

 
Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zawrze umowę  
z wybranym Wykonawcą, w sprawie przedmiotowego zamówienia w terminie nie krótszym  
niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

 

          MAREK SZYJKO 

 

 Zastępca Dyrektora Naczelnego  

Dyrektor ds. Administracyjno-Ekonomicznych 

Teatru Polskiego im. Arnolda Szyfmana w Warszawie 


